
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

§ 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 36/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 36/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
45 500,00 0,00 220 909,67 266 409,67

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 220 909,67 220 909,67

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 220 909,67 220 909,67

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 220 909,67 220 909,67

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 35 228 723,00 0,00 196 559,00 35 425 282,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 251 023,00 0,00 196 559,00 2 447 582,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 196 559,00 196 559,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 196 559,00 196 559,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 042 870,44 0,00 7 202,00 2 050 072,44

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 196 264,83 0,00 7 202,00 203 466,83

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 7 202,00 7 202,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 7 202,00 7 202,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

0720

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH 

DAROWIZN I OFIAR W POSTACI 

PIENIĘŻNEJ NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

NA RZECZ POMOCY UKRAINIE

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

855 RODZINA 9 882 148,12 0,00 63 054,90 9 945 203,02

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 63 054,90 63 054,90

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 59,90 59,90

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 59,90 59,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 61 800,00 61 800,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 61 800,00 61 800,00

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0,00 0,00 1 195,00 1 195,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 195,00 1 195,00

OGÓŁEM 192 378 537,45 0,00 505 725,57 192 884 263,02

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 36/2023 z 17 lutego 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 17 lutego 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 702 660,00 -303 000,00 303 000,00 8 702 660,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 490 660,00 -294 000,00 9 000,00 7 205 660,00

4260 ZAKUP ENERGII 2 900 000,00 -150 000,00 0,00 2 750 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 900 000,00 -150 000,00 0,00 2 750 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 000 000,00 -74 000,00 0,00 1 926 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 000 000,00 -74 000,00 0,00 1 926 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 200 000,00 -70 000,00 0,00 2 130 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 200 000,00 -70 000,00 0,00 2 130 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 81 000,00 -9 000,00 294 000,00 366 000,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 1 000,00 0,00 52 000,00 53 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 000,00 0,00 52 000,00 53 000,00

4590

KARY I ODSZKODOWANIA 

WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH

35 000,00 -9 000,00 220 000,00 246 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
35 000,00 -9 000,00 220 000,00 246 000,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
10 000,00 0,00 22 000,00 32 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
10 000,00 0,00 22 000,00 32 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 342 122,00 0,00 909,67 2 343 031,67

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 531 291,00 0,00 909,67 532 200,67

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 760,34 760,34

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 760,34 760,34

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 149,33 149,33

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 149,33 149,33

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 357 523,00 -3 000,00 3 000,00 4 357 523,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 023,00 0,00 3 000,00 4 023,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
1 023,00 0,00 3 000,00 4 023,00

STANOWISKO DS. WOJSKOWYCH 1 023,00 0,00 3 000,00 4 023,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 356 500,00 -3 000,00 0,00 4 353 500,00

4810 REZERWY 4 356 500,00 -3 000,00 0,00 4 353 500,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 946 500,00 -3 000,00 0,00 943 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 420 734,00 0,00 360,00 10 421 094,00

80104 PRZEDSZKOLA 6 009 133,00 0,00 360,00 6 009 493,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 360,00 360,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 360,00 360,00

855 RODZINA 8 164,12 0,00 1 254,90 9 419,02

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 1 254,90 1 254,90

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

0,00 0,00 1 195,00 1 195,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 195,00 1 195,00

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 0,00 0,00 59,90 59,90

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 59,90 59,90

OGÓŁEM 102 883 316,08 -306 000,00 308 524,57 102 885 840,65

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 36/2022  z 17 lutego 2022 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 17 lutego 2022 r.


